
  

 

oznaczenie sprawy DZP.381.014.2018.UGS 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisie art. 138 g ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych  pn. „Usługa szkoleniowa: Ocena stopnia biodegradacji tworzyw sztucznych” 

Numer 

oferty 

Data i godz. 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie: 
Cena brutto 

 

Termin wykonania 

zamówienia 

 

 

Deklaracja 

zatrudnienia 

osoby 

niepełnosprawnej 

Warunki 

płatności 

 

1 

 

06.03.2018r. 

11:50 

 

 

Instytut Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników 

w Toruniu 

Odział Farb i Tworzyw 

ul. Chorzowska 50A 

44-100 Gliwice 

9.600,00 zł 

I edycja: kwiecień 2018r.  

– czerwiec 2018r.,  

II edycja: październik 2018r 

.– grudzień 2018r.,  

III edycja: kwiecień 2019r. 

– czerwiec 2019r. 

 

NIE akceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  9.600,00 zł 

                                                 Kalina Rożek 
             (Przewodniczący Komisji Przetargowej) 

 
Katowice: 08.03.2018r. 

 
 

 
Niniejsze postępowanie jest współfinansowane z Projektu: „Innovative Start. Podniesienie kompetencji zawodowych studentów Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego                   

w odpowiedzi na oczekiwania przyszłych pracodawców”, współfinasowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.1. Kompetencje w szkolnictwie wyższym, nr umowy POWR.03.01.00-00-K313/16-00, zwanego dalej 

Projektem. 

 


